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CREAM FLAVOURED READY TO MIX MEDIUM CHAIN TRIGLYCERIDE POWDER MCT is believed to be metabolised more easily by the body than standard coconut oil due to the removal of long
(EN) Suggested use| (NL) Aanbevolen gebruik: v chain fatty acids. MCT oils are rapidly absorbed and are thought to provide a useful energy source.

Rdults: Add 15g (approx. 2 tablespoons) of powder to black coffee or smoothie and stir for 1 minute or until NATURES AID v/ Made to GMP standards. ¢/ No Palm 0il.

dissolved. For best results add all ingredients in to a blender, blend and enjoy. | Volwassenen: Voeg 15 g (ongeveer v Natures Aid MCT is produced sustainably + No Sweeteners,
2 eetlepels) poeder toe aan zwarte koffie of smoothie en roer gedurende 1 minuut of tot het is opgelost. Voeg voor d oM d o .
de beste resultaten alle ingrediénten toe aan een blender, meng ze en geniet. ant uses no products. ¢ No Artificial Flavours or Colours.

(EN) Nutritional Information | (NL) Voedingswaarde | il I"!md"ml (I\II. Im‘mm“"l S IrorGdients " N . PR — N

(FR) La valeur nutritionnelle Medium Chain Triglycerides Powder (fr om Coconut), Acgcwa Fibre, Natura_l FIavuun_ng‘ Silicon Dltmde,_\ Tr \/g\ycer [denppeder met
Per | Per | P 100 T middellange keten (van kokosnoot), acaciavezel, natuurlijke smaakstof, siliciumdioxide. | Poudre de triglycérides a chaine moyenne
Per|Per|POOr = 10 0 155 (de noix de coco), fibres d’acacia, aréme naturel, dioxyde de silicium.

Energy | Energie | Energy 2594kJ/620 keal 385kJ/92 keal

Fat| Vet | Graisse 67g 10g Allergy advice
of \g/h\tch‘ \twaar\\//arj \ddudnt:s e & 10 c R E A M E R This product contains no: Artificial Flavours, Colours & Preservatives, Lactose, Yeast.
aturates | Verzadigd | Saturé g 9 This product is Gluten Free. The natural flavour is not derived from Milk.

Carhohydrates | Koolhydraten | Les glucides 0.69 MEDIUM-CHAIN TRIGLYCERIDES

of which | waarvan | dont: (EN) Storage information | (NL) Ophergadvies

Sugars | Suikers | Sucres 0.1g
Fibre | Vezels | Fibre 3560 FROM PREMIUM COCONU DO NOT USE IF SEAL IS BROKEN. | NIET GEBRUIKEN ALS DE VERZEGELING KAPOT IS.
Yy e 0 BEST BEFORE END, SEE SIDE OF LABEL. | TEN MINSTE HOUDBAAR TOT EINDE — ZIE ZIJKANT LABEL.
rotein | Eiwiitten | Protéine . ' sustainably | [ ReadytoMix | | sugar Free KEEP OUT OF REACH OF YOUNG CHILDREN. | BUITEN BEREIK VAN JONGE KINDEREN HOUDEN
O | 2B ) Sourced Powder STORE IN A COOL DRY PLACE. | OPBERGEN OP EEN KOELE, DROGE LOCATEE.
EU Distributor: Clonmel Healthcare Ltd, Waterford Road, Clonmel, Co. Tipperary, Ireland. ; ( /
Manufacturer: Natures Aid Ltd, Preston PR4 2DQ, UK.

This product is made to GMP & Pharmaceutical Standards. = g SUITABLE FOR /) PLEASE
www.naturesaid.co.uk | Experts in natural health since 1981 Great for use in coffee, VA VEGANS AND ) RECYCLETHIS
e

shakes and smoothies 2259 e GaI VEGETARIANS PET  CONTAINER
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| New: | | Update: | Y | Colours: Special:

Filename: RL21_MCT Qil Creamer_225g_750ml Label_(153500)_53522502 - - - - _
Artwork Number: 53522502 Barcode Number: 5023652 535091 E B

Substrate: White CMYK

Size: 297x78mm

Pot Size: 750ml

Varnish: Gloss Spot colours: Please refer to the relevant Pantone Book for true colour representation.

Additional Comments:
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